

## Доска для пола дуб

### НОМЕНКЛАТУРА ПРОИЗВОДИМОЙ ПРОДУКЦИИ

№ п/п	Наименование товара	Обозначение	РАЗМЕРЫ			Ед. изм., м2	Вид древесины	Цена, грн		
			ширина, мм	длина, мм	толщина, мм			без НДС	с НДС	
1	Доска пола сращенная из древесины т.п. "Паркетная"	ГОСТ 8244-88 ДП 21	55	до 6000	22	м2	дуб	200,00	240,00	
			75					235,00	282,00	
			95					280,00	336,00	
			55					ясень	180,00	216,00
			75					ясень	210,00	252,00
			95					ясень	250,00	300,00
2	Плинтус сращенный из древесины т.п. "Универсальный"	ГОСТ 8244-88 ПЛ-6	40-60	до 6000	12	м.п.	дуб	12,00	14,50	
							ясень	10,80	13,00	
3	Наличник из древесины т.п. (сращенный)	ГОСТ 8244-88 Н-1	40-100	2200,00	12-16	м.п.	дуб	13,00	15,60	
							ясень	11,70	14,00	
4	Доска облицовочная (вагонка) из древесины т.п.	ГОСТ 8244-88 О-3	40-100	до 6000	12-16	м2	дуб	120,00	144,00	
							ясень	108,00	130,00	
5	Трапики из древесины т.п. (дуб, ясень) "Садовые и пляжные дорожки"	-	500	1000-5000	28	м.п.	-	85,00	102,00	
6	Забор декоративный из древесины т.п. (дуб, ясень)	-	h=300	1000,00	16	м.п.	-	60,00	72,00	
			h=600					80,00	96,00	
			h=900					120,00	144,00	
7	Ступени из древесины т.п.	-	300	1000	40	шт	дуб	250,00	300,00	
								1200	300,00	360,00
								1500	375,00	450,00
								1000	225,00	270,00
								1200	270,00	325,00
								1500	335,00	403,00

Алматы, Казахстан

Предприятие ООО «Слезук», расположено в центре Украины (г. Светловодск, Кировоградская обл.) на профессиональном сушильном и деревообрабатывающем оборудовании производит сушку и изготовление различных изделий из дуба, ясеня в объемах до 240 м3 в месяц. Отгрузка от предприятия.

Производим распиловку, профессиональную сушку (до влажности 8-10%) пиломатериалов из дуба, ясеня. Изготавливаем доску не обрезную, полуобрезную.

Изготавливаем: высококачественную из дуба и ясеня паркетную доску для пола (сращенную) длиной 3м, 6м; плинтус, наличник, вагонку; паркетную заготовку различных размеров, паркет.

Доска необрезная бессортная твёрдых пород:

1) Дуб: толщина 28мм, длина 3м, ширина 100-195мм. Влажность природная. Цена 1920 грн./м3 с НДС.

2) Ясен – на 10% дешевле дуба.

Так же проводим профессиональную сушку (до 2-ух месяцев) – цена 600 грн./м3.

Контактное лицо: Прилуцкий Александр Семенович

Цена: **30 \$**

Тип объявления:  
Продам, продажа, продаю

Торг: неуместен

**Прилуцкий Александр**

**0675209797**